
製品に関するお問い合わせは 株式会社アクティブ 愛知県日進市藤塚７丁目５５番地 TEL(0561)72-7011   FAX(0561)72-7012   http://www.acv.co.jp

※1 チェーンケースのカットが必要です。
※2 チェーンサイズを630から530に変更してください。
※3 サスペンション全長が336mm/13.2inchの設定です。

2012年6月現在

※1

※3

※2

車種メーカー ボディータイプ 品番 JAN 税込価格 (本体価格)

HONDA

YAMAHA

SUZUKI

KAWASAKI

HARLEY DAVIDSON

ピギーバック

エマルジョン

ピギーバック

エマルジョン

ピギーバック

エマルジョン

ピギーバック

エマルジョン

ピギーバック

エマルジョン

ピギーバック

ピギーバック

ピギーバック

エマルジョン

ピギーバック

エマルジョン

ピギーバック

エマルジョン

ピギーバック

エマルジョン

ピギーバック

エマルジョン

ピギーバック

エマルジョン

ピギーバック

エマルジョン

ピギーバック

エマルジョン

ピギーバック

エマルジョン

ピギーバック

エマルジョン

ピギーバック

エマルジョン

ピギーバック

エマルジョン

XJR1300 98-11 (国内)

XJR1200 ALL (国内)

662626

662633

662602

662619

656908

656915

662589

662596

734439

734446

657141

657165

657127

657134

657301

657318

657325

657332

657530

657547

657592

657608

657615

657622

657639

657646

657554

657561

669632

669649

657578

657585

657936

657943

658018

658025

22310031

22310032

22310029

22310030

22310009

22310010

22310027

22310028

22310034

22310035

22330007

22330009

22330005

22330006

22330023

22330024

22350001

22350002

22350022

22350023

22370005

22370006

22370007

22370008

22370009

22370010

22370001

22370002

22370047

22370048

22370003

22370004

22370039

22370040

22390021

22390022

CB1300ST 10-11

CB1300SF/SB 10-11

CB1300SF 03-09/SB 05-09

CB1100 10-11

CB400SF/SB99-07

V MAX1200 85-07

SR400/500 ALL

GSX1400 01-07

GSX1100S ALL

ZRX1200 DAEG 09-12

ZRX1200R/S 01-08

ZRX1100

ZEPHYR1100

Z1/2/FX/Z1000Mk-Ⅱ

ZEPHYR750

W600 ALL/W800 11-12

SPORTSTER -03/04-11

\165,900 (\158,000)

\120,750 (\115,000)

\165,900 (\158,000)

\120,750 (\115,000)

\165,900 (\158,000)

\120,750 (\115,000)

\165,900 (\158,000)

\120,750 (\115,000)

\165,900 (\158,000)

\120,750 (\115,000)

\165,900 (\158,000)

\165,900 (\158,000)

\165,900 (\158,000)

\120,750 (\115,000)

\165,900 (\158,000)

\120,750 (\115,000)

\165,900 (\158,000)

\120,750 (\115,000)

\165,900 (\158,000)

\120,750 (\115,000)

\165,900 (\158,000)

\120,750 (\115,000)

\165,900 (\158,000)

\120,750 (\115,000)

\165,900 (\158,000)

\120,750 (\115,000)

\165,900 (\158,000)

\120,750 (\115,000)

\165,900 (\158,000)

\120,750 (\115,000)

\165,900 (\158,000)

\120,750 (\115,000)

\165,900 (\158,000)

\120,750 (\115,000)

\165,900 (\158,000)

\120,750 (\115,000)

リアショックラインナップ
ツインショック

HYPERPRO

タイプ：
イージーオーダー承ります。

パーツをお好みの色に、スプリングプレートやエンドアイをお好みの長さへの変更をご購入時に追加料金なしで承ります。
詳細はWebをご覧いただくか、㈱アクティブまでお問い合わせください。


